
Regionalmeisterschaften Nord RSG Einzel 2007
am 06.Mai 2007 in Hannover

Schülerinnen-Wettkampfklasse - SWK

A ABZUG A ABZUG A ABZUG

SWK Ohne Seil Reifen

4,000 5,700 5,100 -0,20

(1) (4) (2) 32,133

3,900 5,200 4,800

(2) (5) (3) 31,666

3,500 6,000 4,800

(8) (2) (6) 31,566

3,600 4,600 5,300

(3) (7) (1) 31,265

3,400 5,500 4,400

(4) (3) (7) 31,032

3,200 4,300 4,900

(12) (10) (4) 29,599

3,200 4,700 4,400

(10) (8) (8) 29,100

3,300 4,800 3,900

(8) (8) (13) 28,899

3,300 6,200 -0,20 3,000

(10) (1) (24) 28,866

3,300 4,000 5,000

(15) (15) (5) 28,665

3,200 3,500 4,000

(6) (13) (10) 28,632

3,400 3,800 4,200

(5) (17) (11) 28,166

3,500 -0,20 3,300 4,500 -0,20

(6) (21) (9) 27,698

2,900 4,800 3,700 -0,40

(16) (6) (18) 27,566

10,600 10,900

8,300

10,633

10,300 10,800

10,233
14. Rica Maxim Pohl

Blumenthaler TV Bremen

9,766 8,166
13. Marieke Nolte

TuB Bocholt
6,466 4,866

6,133

9,033
5,433

11. Magdalena Nobel
SV Beckedorf

12. Saskia Zimmermann
TV Borken

2,000 1,400 1,100 2,700
6,400

9,4009,800 8,966
5,166 5,200

10. Anissa Laghmich-Elakel
Bremen 1860

7,700

10,3669,133 9,166

9,400 11,766
9. Katja Freese

TSC Eintracht Dortmund

7. Veronika Ipgefer
Bremen 1860

8. Acelya Özcan
TK Hannover 9,3339,666 9,900

6,100 5,766
1,800 1,500

4,700
2,500 3,700

9,900

10,4009,333 9,866
6. Janina Kemper

SV Beckedorf

9,933 11,266
5. Nina Lobocki

Kieler TB

2,000 1,400 2,400 3,100

11,16610,066 10,033

3. Annika Mamerow
BTS-Neustadt Bremen

4. Carolin Wrobel
BTS-Neustadt Bremen

9,666 11,600

1,500

1. Ana-Lina Decressin
TuB Bocholt

2. Wladyslawa Mityeva
Bremen 1860

1,900 3,200

2,100 1,800

2,000 2,000 2,500 3,200

1,500 3,700

3,600

1,200 3,600

10,300

5,433

9,833
6,533 5,766

1,400 2,500

1,700 1,500 1,400 3,300 1,100 3,300

1,800

9,400

6,566

9,766 9,233

1,700 1,500 1,000 2,500

1,900 1,600 1,200 2,100

5,000

5,466

9,766
1,000 2,700

KW TW

6,166 5,600 5,500

6,600 5,200 5,733

KW
B BB

TW KW TW

1,200 3,600

10,566
2,000 1,800 4,200

6,400 5,600 5,766

1,300 3,100

1,700
6,466 5,433 5,866

2,000 1,600 1,600 3,000

6,133 5,566 5,500
1,600 3,3001,800 1,400 1,400 2,900

6,366 5,100 5,433

6,200 5,200 5,400

1,800 3,0001,500

9,800

1,500 1,500

5,833 5,166 5,366
1,500 1,800 1,200 2,800 1,300 3,700

1,500 3,000

5,733 5,633

1,800 2,400

0,700 3,300

9,633

1,500 1,400 1,600 3,200
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KW TW KW
B BB

TW KW TW

2,800 4,500 3,900

(19) (12) (16) 27,032

2,600 3,500 3,900

(19) (18) (12) 26,899

3,100 4,300 2,800

(14) (11) (21) 26,733

3,400 -0,20 3,800 2,700

(13) (13) (27) 26,066

2,900 4,200 3,000 -0,40

(21) (16) (26) 25,399

2,400 2,400 3,800

(23) (25) (13) 25,233

2,700 -0,20 3,800 2,600

(24) (19) (29) 24,399

2,400 -0,20 3,800 2,400

(26) (20) (31) 24,032

2,500 2,800 3,600

(25) (26) (17) 23,899

2,300 3,100 -0,20 3,100

(28) (23) (20) 23,766

2,300 -0,20 3,500 3,100

(32) (22) (21) 23,466

3,100 2,200 -0,20 2,600 -0,20

(17) (30) (29) 23,133

2,500 -0,20 2,500 3,000

(26) (29) (23) 23,066

2,300 2,100 -0,20 3,500 -0,30

(30) (30) (19) 22,732

7,933

7,5339,233

9,600
5,300

8,800 9,466

9,333

8,266 8,700

8,700 9,133

9,300

7,500

22. Luisa Bussmann
WG Hoisbüttler-Walddörfer SV

21. Daniela Kromm
WG Hoisbüttler-Walddörfer SV

1,400 1,300 1,500 2,300

1,100

19.

0,600 3,200

1,500 1,400 1,300 2,900
Franziska Ebbing
TK Hannover

20.

1,000

17. Sarah Schulze
Blumenthaler TV Bremen

6,100

8,400
Lara Barche
Kieler TB

18. Miriam Machura
TV Bochum-Brenschede

9,200
2,000 1,400

15. Anna Malinovskiy
TK Hannover

16. Carina Fritzsche
Kieler TB

6,000 4,966
2,7001,400 1,400 1,800

5,133

3,5000,900 1,700 1,100

8,800 8,733
1,800 2,500

2,400

2,000

7,566

5,766 4,900

0,900 1,500 0,700 1,700

4,833

6,000

23. Valeriya Kogan
TSV Schwerin 8,200 7,166

1,100 1,400 0,900 1,900
5,700 4,366

8,533
0,300 2,800

5,03324. Vanessa Bühring
Rendsburger TSV 7,900 7,733

1,200 1,900
5,600 4,833

1,000 1,300

25. Jana Kleinkes
TV Rhede 7,600 7,933

5,033

0,800 2,300

0,500 2,100

7,933

26. Helen Gelbart
OSC Berlin 9,000 6,700

1,600 1,700
5,900 4,700

1,500 0,500

27. Celina Urban
WG Hoisbüttler-Walddörfer SV 8,166 7,000

5,866 4,500
1,7001,200 1,300 0,800

8,266

0,900 2,100

7,433

4,900

0,500 3,000

7,900

5,06628. Sarah Matzen
Rendsburger TSV 7,766 6,700

0,900 1,200
5,466 4,800

1,000 1,300

0,400

9,366

8,766

1,400 2,500
4,866

6,200

0,600 2,2001,600 1,500

5,233 5,466

1,200
6,100 5,433 4,833

2,600 0,500 2,200

5,100 5,533

5,800 4,933 4,966

0,400 2,000

0,700 1,900

7,433
1,300 1,200 2,600

4,933
1,200 2,400

5,966 4,700 4,966

7,3668,166 8,500

8,133

5,500 4,433 4,833
1,100 1,200 1,100 2,400
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KW TW KW
B BB

TW KW TW

2,900 2,600 2,100

(17) (24) (33) 22,666

1,900 -0,15 2,700 -0,20 3,000 -0,20

(33) (27) (25) 21,882

2,200 -0,20 2,400 -0,20 2,200

(29) (27) (32) 21,666

2,100 -0,20 1,800 -0,20 3,100 -0,20

(31) (32) (27) 21,199

2,600 3,600

(22) (15) 17,266
Die Gymnastinnen der Plätze 1-9 haben sich für den 

Deutschland-Cup 2007 in St.Wendel qualifiziert

7,666

6,066
29. Sarah Beeke Joachim

TV Verl 9,000 7,600

0,700 1,400

30. Anneke Laß
Rendsburger TSV 7,183 7,033

7,533

6,800

0,100 2,100
4,600

4,633
0,900 2,200

31. Witalina Kibelksties
Berliner TC 69 7,833 7,033

5,833 4,833
0,800 1,400 0,600 1,800

32. Pauline Willamowius
HTV Rostock 7,733 5,933

5,833 4,333
0,700 1,400 0,300 1,500

8,800
33. Jessica Schmidt

SG Platjenwerbe 8,466

0,900 2,700

6,100 5,000 3,966
1,500 1,400 1,000 1,600

5,433 4,533 4,866
0,600 1,300 1,000 1,700 0,800 2,200

5,866 5,200
1,400 1,200
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